

اخبار کوتاه

بدون مانه، بدون مانع!

شهید پورصفر

پس از مسابقات مقدماتی جام جهانی و داستان صعود به بزرگترین ویتترین فوتبال تنها چیزی که هواداران چند آتشیه فوتبال را آن هم سر ظهر شنبه سرحال نگه می‌داشت حساس ترین دیدار جزیره بود. لیورپول یورگن کلوپ با منچستر ژوزه مورینیو تقابل فن‌های آلمانی برابر تجربه و زرنگی آقای خاص. لیورپول: نه مثل بازی با منچسترسیتی آن قدر بد بود که بگوییم ایراد فقط از اخراج سادیو مانه است و نه آن قدر خوب که حریفی چون آرسنال را یک طرفه ۴تایی کند؛ مانع اصلی تیم کلوپ زهردار ترین بازیکنش یعنی مانه بود همان مانع اصلی برای بقیه بازیکنان!

لیورپول بدون مانه هم در این بازی زهردار بود خوش شانسش کلوپ در کم بازی کردن کوتینیو در سفری دشوار به بولیوی و برزیل بود و از طرف دیگر محمد صلاح خورشید مصری با بهترین روحیه به تمرینات تیم بازگشت. لیورپول در اکثر دقایق بازی بی محابا به سنگر ساخته شده مورینیو حمله می کرد بدون ترس از ضد حمله! اما آنچه که باعث شد کلوپ ۳تیمراز بازی را نگیرد بی‌شک داوید ده خیا بود؛ بهترین دایو و بهترین جاگیری در این بازی را او داشت، شاید همین تک بازی برای معرفی بهترین دروازه بان جهان در غیاب نویر کافی باشد!

منچستر یونایتد: با صفی از مصدومین برای این دیدار آماده شدند. با مصدومیت فیلینی، نبود مهاجم نوک دیگر حداقل تا ژانویه. به خوبی معلوم بود کانتیکت تیم او چه خواهد بود؛ ژوزه نه به ریسک زد تا ۳ امتیاز را بگیرد و همراه با تیم پپ در صدر بماند و نه آن قدر سفت و سخت تیمش را دفاعی چید. بازی‌های ملی همیشه در حساس ترین بازی های فصل بالای جان تیم ملی آماده می شود و این قضیه بیشترین ضربه را به تیم های لیگ جزیره وارد کرد. فیلینی هم سر وپرویس تیمیو فیفا از دست رفت! منچستر هیچ زهری برای بازی با لیورپول نداشت ساق های لوکاکو خسته و بدون جان بود آنتونی مارسیال هم شاید ضعیف‌ترین بازیکن این بازی بود. نکته دیگر این بازی قرار گرفتن هم زمان مانچ و آندره هررا در ترکیب بود آن ها سنگین ترین وظیفه را برعهده داشتند مهار کردن ارسال پاس و تغذیه شدن صلاح ، کوتینیو و فرمینیو که با کمک اعضاض نموه قبولی می توان به آن‌ها داد. لیورپول بدون مانه مانع دیگری برای کسب برد نداشت جز زیرکی ژوزه مورینیو !

بنزما–رونالدو، پس از ۱۳۳روز

آی اسپورت– در دیدار بین رئال مادرید و ختافه سفیدپوشان فرصت مناسبی پیدا می کنند تا به بارسلونای صدرنشین فشار بیاورند. در این بازی برای اولین بار بعد از مدت‌ها دو مهاجم ستاره، کریستیانو رونالدو و کریم بنزما این شانس را دارند تا در کنار هم بازی کنند.

این بازی قبل از بازی آبی و اناری‌ها مقابل اتلتیکومادرید است و رئال می‌تواند فاصله را با بارسلونا به عدد ۴ برساند تا فشار بر روی بارسا برای برد مقابل اتلتیکو که کار آسانی هم نیست بیشتر شود. بارسا در ورزشگاه خانگی اتلتیکو نتایج مختلفی به دست آورده است. در بازی‌های قبل این تیم ۷ برد، یک مساوی و ۴ باخت کسب کرده است.

رئال مادرید اما بر این باور است که بالاخره می‌تواند مشکلات گلزنی را کنار بگذارد و شروعش هم از این بازی است. جایی که می‌تواند از کریم بنزما و کریستیانو رونالدو استفاده کند. آخرین بار این دو در فینال لیگ قهرمانان در کنار هم به میدان رفته بودند. از بعد از آن بازی ۱۳۳ روز است که این دو در کنار هم نبودند. در سوپرکاپ اروپا و دیدار رفت سوپرکاپ اسپانیا رونالدو از روی نیمکت و به جای بنزما وارد زمین شد.

از آن زمان به بعد ستاره پرتغالی با محرومیتی طولانی روبه‌رو شد و این محرومیت با مصدومیت بنزما دلیل جدایی این دو از هم بودند.

هرچند بنزما برای بازی مقابل ختافه آماده است و می‌تواند در ترکیب اصلی قرار گیرد. او مقابل ختافه آمار گلزنی خوبی هم دارد. در ۱۲ بازی مهاجم فرانسوی مقابل این تیم به میدان رفته که ۹ بار در ترکیب اصلی بوده است و توانسته ۷ گل هم بزند.

این که بنزما در مسابقات بین‌المللی هم حاضر نبوده برایش این شرایط را فراهم کرده که تمرکزش را روی ریکاوری بگذارد و حالا آمادگی کاملش را به دست آورده است. هرچند که رئال مادرید هنوز هم مصدومانی دارد که یکی از مهم‌ترین آن‌ها کیلور ناواس است.

مارسلو و تئو هرئاندس آماده هستند و می‌توانند در برنامه‌های زین‌الدین زیدان جای داشته باشند. همچنین انتظار می‌رود زیدان دوباره از سیستم چرخشی مختص خودش استفاده کند، چون بازیکنانی مانند ایسکو و لوکا مودریچ شرایط سختی در بازی‌های بین‌المللی داشته‌اند و بازی‌های فشرده‌ای انجام داده‌اند.

ختافه هم بعد از انجام چند بازی خانگی سخت به استقبال این بازی می‌آید. این تیم بعد از صعود از لیگ دسته دو اسپانیا مقابل سویا، بارسلونا، وپارئال بازی کرده و حالا باید با رئال هم بازی کند. این تیم البته چند بازیکن کلیدی‌اش را هم برای این بازی در اختیار ندارد و باید دقایق سختی را مقابل مدافع عنوان قهرمانی بگذراند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول – نوبت دوم

به موجب پرونده کلاسه ۲۲۲-۹۵ شعبه اول اجراء قائمین و دادنامه و اجرائیه صادره از شعبه اول دادگستری قائمین له دینا و درسا مولوی و زهرا سبحانی مجد و علیه جعفر مولوی که محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۵۹۲/۵۶۲/۶۰۰ ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له و مبلغ ۲۹/۳۸۰/۰۰۰ ریال نیم عشر دولتی بانوجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده ودر مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرائی اموال غیر منقول متعلق به پلاک ثبتی ۹۸-۱۶۲۳/۹۸ از سوی این اجراء توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ ۱۳/۸/۱۳۹۸ الی ۱۱/۱۳۰ الی ۱۲/۳۰ در محل اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی فردیس از طریق مزایده به فروش برسد، مزایده از مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده می باشدمجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی طرف مدتی یک ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر، خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید ، سیرده وی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه ی هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش مزایده پرداخت خواهد شد.طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده بنام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در تاریخ مزایده نمیتواند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع این اجراء از مال مورد مزایده بازدید نمایند. چنانچه روز مزایده ملک فاقده ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:
عطف به کارشناسی کلاسه ۲۸۱/۱۲-۹۵۰ مبنی بر ارزیابی یک باب منزل مسکونی بصورت قولنامه ای واقع در کرج -جاده ملارد - خیابان گلستان ۲۹ - خیابان بیک - خیابان نیلوفر ۳۸ - پشت صافکاران باقری - ساختمان شهاب ایجنابان قربان عطائی - سیروس قنبرپور و اکوان تک با هدایت و راهنمایی متقاضی به محل ملک مراجعه کرده و پس از بازدید و بررسی های لازم نتیجه کارشناسی بشرح زیر می باشد:
ملک مورد نظر دارای مساحت عرصه حدود ۹۵ متر مربع بوده که در محدوده آن دو طبقه ساختمان احداث شده است لازم به تذکر است ملک فوق جزء پلاک ۱۶۲۳/۳۰۹۸ بوده و فاقد صورت مجلس تفکیکی می باشد . در زمان بازدید کل ساختمان دارای یک طبقه همکف بعنوان مسکونی به مساحت حدود ۲۰ متر و بالای آن یک طبقه بعنوان مسکونی به مساحت حدود ۷۵ متر مربع- اسکلت نیمه فلزی و نما سفال می باشد . واحدهای فوق مشتمل بر اتاق خواب و هال و پذیرایی و سرویس کامل - آشپزخانه این سیستم گرمایشی بخاری و سیستم سرمایشی کولر و دارای آب و فاقد انتصاب گاز و برق می باشند. تبصره یک ارزیابی بر اساس مدارک ارائه شده از طرف متقاضی انجام شده است اگر چنانچه متعاقبا" مدارکی که موثر در ارزیابی است ارائه شود گزارش مذکور قابل تغییر می باشد تبصره دو ارزیابی انجام شده صرف نظر از بدهی های احتمالی به سازمانهاو شهرداری و ...بهای احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی صورت گرفته است . تبصره سه ، واحدهای فوق در حال حاضر تحت تملک مستاجر می باشد که از میزان اجاره هیچ اطلاعاتی به ایجنابیان ارائه نگردید. نتیجه بانوجه به مراتب فوق وارزش املاک منطقه و موقعیت مکانی، مقطع زمانی و در نظر گرفتن تمامی عوامل موثر در ارزیابی، ارزش ششادنگ پلاک فوق مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل شصت میلیون تومان می باشد.محل وقوع مال : کرج - جاده ملارد - خیابان گلستان ۲۹ -خیابان بیک - خیابان نیلوفر ۳۸ - پشت صافکاران باقری - ساختمان شهاب

دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری فردیس- کولبوند

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای / خانم علی نوحواه فرزند

خواهان آقای واصف پاک نژاد دمبرچی دادخواستی به طریقت خوانده آقای علی نوحواه به خواسته مطالبه وجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۲۲۲-۹۶۰۹۹۸۵۱۶۰۰ شعبه ۴ شورای حل اختلاف شهرستان پارس آباد ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۴ ساعت ۰۹/۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست تحویل یک باب نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود ، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مسئول دفتر شعبه ۴ شورای حل اختلاف شهرستان پارس آباد - شنوایی م الف ۶۹۵۳

روزنامهصبح ایران

امتیاز

جایگاهی به نام کنی دالگلیش در آنفیلد

این یعنی برایم همه چیز...



دالگلیش سال ۱۹۸۵ پس از فاجعه هیلزبورو که جو فاگان استعفا داد عنوان بازیکن / مربی را گرفت و لیورپول همان فصل هم قهرمان لیگ شد و هم فاتح جام حذفی، در سی و چهار سالگی دالگلیش در هیبت مربی لیورپول یازده جام شامل سه قهرمانی لیگ را بالا برد و سپس بلکبرن کوچک را در مصاف با منچستر یونایتد به رهبری الکس فرگوسن در فصل ۹۵–۱۹۹۴ قهرمان لیگ کرد.

سرانجام نامش بر آن دیوارها نقش بست. بدل شد به افسانه آنفیلد، آن هم در شصت و شش سالگی. برابر دوربین ها میکروفون های ایستاد و با لحن حزن آمیزی گفت "... این برایم یعنی همه چیز..." موهایش سپید شده بودند و چروک ها صورتش نشانه مان می رفتند. ولی فوتبال، فوتبال بود و دالگلیش را در آن جامه سرخ پس از گشودن دروازه ها به یاد می آوردیم؛ با آن دست های بالا رفته و خنده های پسرانه از ته دل.

اجرای ماموریت ها حریفان را مغلوب کرد. در مهار توپ و حفظ آن توازن فراوانی داشت و می توانست با هر دو پا بازی کند.

او بی آن که به خودخواهی از نوع مهاجمان روی آورد طی ۲۸۱ بازی ۱۷۲ گل با پیرهای سرخ زد و توانایی اش را به حریفانش تحمیل کرد. هم در نوک حمله بازی کرد و هم پشت سر مهاجم نوک. ترکیب کنی دالگلیش - یان راش یکی از بهترین زوج های خط حمله تاریخ لیگ های انگلیس شد و برای خیلی ها "بهترین" باقی مانده. ترکیبی که محض نمونه قهرمانی لیگ و فتح جام حذفی ۸۴–۱۹۸۳ را به ارمانان آورد و در فصل ۹۴–۱۹۸۳ رکورد پنجاه و نه بار تسخیر دروازه ها را ثبت کرد. نینشارتر از زوج دوايت پورک - اندی کول در منچستر یونایتد فصل ۹۹–۱۹۹۸ که چهل و سه گل زدند و پرافتخارتر از زوج آلن شیرر - کریس ساتن در بلکبرن ۹۵–۱۹۹۴ که پنجاه و سه بار دروازه ها را گشودند.

عصر طلایی دهه هشتاد باشگاه جایگاهش را به رخ کشیده بود. با ربودن بیست جام که میان شان شش مدال قهرمانی لیگ و سه مدال قهرمانی اروپا خودنمایی می کردند.

او سال ۱۹۷۷ به قول خودش به لیورپول آمده بود تا برود بالا. بالای بالا. در اولین بازی لیگ با پیراهن قرمز دروازه میدلزبورو را گشود و در پایان فصل گل پیروزی بخش فینال جام باشگاه های اروپا را درون دروازه بروژ جای داد تا روز بعد تصویر او در تختهخوابش را با جام قهرمانی چاپ کنند. تا عنوان بهترین بازیکن سال انگلیس را کسب کند... دالگلیش در صف بازیکنانی با غنای تکنیکی جایی نداشت و چندان سریع هم نمی دوید؛ ولی در بازیخوانی مکرره بود و هوش فراوانی در یافتن فضاها و نواختن ضربه های آخر را داشت. از آن بازیکنانی که نشان می داد می توان با مغز، ماهیچه های برافته و سرعت های برق اسا را به هیچ گرفت. می توان با سرعت در تصمیم گیری و

ساوتگیت هنوز کاپیتان تیمش را به طور قطعی انتخاب نکرده

اما تحت تاثیر هری کین قرار گرفته به خاطر موفقیتی که در زمان در اختیار داشتن بازوند به دست آورده. کین برای بازی مهم پنج‌شنبه برابر اسلوسونی به‌عنوان کاپیتان انتخاب شد و انگلیس با پیروزی صعودش را قطعی کرد، مقابل لیتوانی هم مهاجم تاتنهام کاپیتان بود و در هر دو بازی گل پیروزی تیمش را زد.

ساوتگیت بعد از بازنشستگی وین رونی، کاپیتان تیمش را انتخاب نکرده و به نظر می‌رسد این افتخار نصیب کین یا جوردن هندرسون، هافبک و کاپیتان لیورپول می‌شود.

مربی انگلیس تایید نکرد که مهاجم ۲۴ ساله کاپیتان تیم در روسیه خواهد بود اما به تمجید از او پرداخت: «فکر می‌کنم خیلی مهم است که گل می‌زند و تیم را از جلو هدایت می‌کند. ما یک رهبر درون زمین می‌خواهیم و هری با کارهایش واقعا من را تحت تاثیر قرار داده».

کین که آمار خود در هفت بازی اخیر ملی را به شش گل رساند، بعد از این بازی گفت: «این بازی فوق‌العاده نبود اما محکم بود. آنها فرصت‌های گلزنی زیادی نداشتند، ما هم همینطور. راستش در یک سوم دفاعی آنها کیفیت لازم را نداشتیم. زمین مناسب نبود اما باید بهتر از این باشیم».

انگلیس بازی خوبی انجام نداد اما ساوتگیت به یک توضیح

گذاشته اسپانیایی به علت یک بیماری عجیب مجبور شد برای همیشه از جهان فوتبال خداحافظی کند. اتلتیکومادرید و بارسلونا در یکی از روزهای اکتبر سال ۱۹۷۶ در ورزشگاه مانسانازس به مصاف هم رفتند. گاراته، محبوب‌ترین بازیکن قرمز و سفیدپوشان در آن دیدار تنها دقایقی توانست بازی کند و سپس رویت کائو جایگزینش شد. مهاجم اسپانیایی به علت مشکلات جسمانی که به خاطر بد عمل شدن زانویش به وجود آمده بود مجبور شد زمین بازی را ترک کند و برای همیشه با دنیای فوتبال خداحافظی کرد. او در آن زمان تنها ۳۲ سال داشت و بازی‌اش بیش از آن که فیزیکی باشد تکنیکی بود. به همین خاطر این اتفاق نه تنها برای او بلکه برای هواداران اتلتیکو نیز تلخ و ناخوشایند بود.

گاراته بازیکن محبوبی برای طرفداران قرمز و سفیدپوش و همه اسپانیا محسوب می‌شد. او در ساراندی یکی از شهرهای استان بونیس آیرس (پایتخت آرژانتین) از پدر و مادری اهل ایبار (یکی از شهرهای اسپانیا) متولد شد اما با خانواده‌اش به اسپانیا بازگشت و برای تیم شهر ایبار بازی

کرد. گاراته سپس با تیم دپورتیوو اینداتوچو که همسایه اتلتیک بلبائو محسوب می‌شد قرارداد امضا کرد. این تیم بازیکنان زیادی را راهی لالیگا کرده بود. مهاجم اسپانیایی همزمان در رشته مهندسی صنایع تحصیل می‌کرد. به همین خاطر به او لقب مهندس داده بودند. اتلتیکومادرید در سال ۱۹۶۶ با این بازیکن قرارداد امضا کرد. در روزهای نخست هم تیمی‌هایش مانند گریفا نسبت به بازی‌اش اعتراض داشتند و می‌گفتند مهاجم خوب و پرشوری نیست. با این حال گاراته خیلی زود پیشرفت کرد و در میداین جنگنده ظاهر شد و با این ویژگی شهرت پیدا کرد. او در کنترل توپ تبحر خاصی داشت و خیلی راحت با توپ کار می‌کرد و به راحتی می‌توانست منطقه بازی را عوض کند تا راهی برای نفوذ به دروازه حریف پیدا کند. همچنین با پا و یا سر ضربات فوق العاده‌ای می‌زد؛ همه این ویژگی‌ها باعث شده بود گاراته یک نوع قارچ میکروسکوپی که در چمن وجود دارد وارد زانویش شده است. این قارچ از طریق ضربه‌ای که با استوک‌های ایندیو به زانوی گاراته زده شده بود وارد بدن مهاجم اسپانیایی شده بود. بررسی مداوم

باشد. در ۷ بازی در لیگ برتر او در ۶ گل لیورپول نقش داشته است. کایل واکر/ منچسترسیتی وقتی منچسترسیتی ۴۵ میلیون پوند برای کایل واکر و خرید این بازیکن را تاتنهام پرداخت، بلافاصله خیلی از کارشناسان مدعی شدند خرید گرانی بوده است. اما واکر از زمان انتقال به سیتی حتی بهتر از قبل بوده و توانسته از خط دفاع به توان تهاجمی سیتی بیفزاید. من سیتی در تمام بازی‌هایی که واکر را در زمین داشته تنها یک گل خورده است.

نمانیا ماتیچ/ منچستریونایتد هنوز هیچ کس دقیق نمی‌داند که چرا چلسی با فروش نمانیا ماتیچ

ورزشی

شماره ۲۲۲۱



ساده برای برآورده کردن انتظارات مقابل تیمی که یک سال است هیچ مسابقه رسمی را نبرده، اکثفا کرد: «ها در این بازی هفت تغییر داشتیم این یعنی شما در خیلی موارد ارتباط لازم را ندارید. آنقدری که می‌خواستیم نتوانستیم گل بزنیم اما سه بازیکن داشتیم که برای اولین بار در ترکیب اصلی قرار می‌رفتند. کمی کیفیت بیشتر در یک سوم دفاعی رقیب در تیم ما کم است. آنها در دفاع فشرده بودند و ما راهی برای نفوذ پیدا نمی‌کردیم. به پاس‌های سریع و یک و دو نیاز داشتیم. بازی‌های ماه آینده مقابل برزیل و آلمان کاملاً متفاوت خواهد بود».

داستان‌های تاریخ فوتبال؛ بیماری عجیب پایان مهندس

پزشکان باعث خستگی گاراته شده بود و او در حالی در آن روز در دیدار اتلتیکومادرید و بارسلونا آخرین دقایق دوران بازیگری‌اش را تجربه کرد که ای بیماری‌اش چیزی نمی‌دانست.

با این حال پایان دوران بازی‌اش با یک اتفاق خوب همراه شد. اتلتیکو توانست قهرمان لالیگا شود و باشگاه از گاراته خواست تا جام قهرمانی را از دستان پابلو پورتا (رییس فدراسیون فوتبال اسپانیا) بگیرد. برای اهدای جام یک بازی به منظور قدررانی از مهندس فوتبال برگزار شد. این اتفاقی چند روز پس از پایان لالیگا یعنی یکم ژوئن ۱۹۷۷ رخ داد. این دیدار بین اتلتیکو قهرمان و تیم باسک که از حضور بازیکنانی همچون اریبار، کورتالباریا، وبار، روخو، ساتروستنگی، سامورا و لوپس وفارته به بهره می‌برد، برگزار شد. ال مانسانازس که پر از تماشاگر شده بود شب به یادماندنی را گذارند. متأسفانه گاراته حتی یک دقیقه هم نتوانست بازی کند. جایگزینش در طول فصل یعنی روبن کائو در این دیدار نیز به جای او به میدان رفت در حالی که آخرین دقایق حضور گاراته در میداین به اکتبر یک سال قبل بر می‌گشت.



به منچستریونایتد موافقت کرد. این بازیکن به محض ورود به تیم مورینیو تاثیرگذار کار کرد. حضور او در زمین باعث می‌شود پل پوگبا هم آزادی داشته باشد و حتی روی درخشش مروان فلینی هم تاثیر داشته است. او دقیقاً از همان بازیکنانی است که مورینیو دوست دارد.

الکساندر لاکازت/ آرسنال

وقتی درست بررسی کنیم، این بازیکن یکی از خطرناک‌ترین مهاجمان حال حاضر لیگ برتر است. این بازیکن با به توپ خوبی دارد و توانایی گلزنی‌اش هم فوق‌العاده است. او بعد از ترانسفر ۵۰ میلیون پوندی‌اش از لیون به آرسنال در اولین بازی برای این تیم گل زد، اما آن بازی تنها بازی‌ای بود که لاکازت در آن ۹۰ دقیقه کامل بازی کرد.